
ZARZĄDZENIE NR 392/22 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, ze zm.) oraz uchwały Nr XXVI/294/21 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Myszyniec na 2022 rok ze zm., zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody o kwotę                                         25.823,26 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                          25.823,26 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków dla zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2022 rok, zgodnie z załącznikami Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 15.680.026,54 zł. 

§ 4. Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych stanowi załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z systemem gospodarki odpadami 
komunalnymi na terenie Gminy Myszyniec, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 72.736.692,66 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 68.895.902,66 zł 

b) majątkowe w kwocie – 3.840.790,00 zł 

2) wydatki 91.016.761,03 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 67.242.740,58 zł 

b) majątkowe w kwocie – 23.774.020,45 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 835F20C1-8051-47C8-840B-BA8C108772E6. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 835F20C1-8051-47C8-840B-BA8C108772E6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 392/22 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 29 listopada 2022 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2022 rok 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 264 966,00 32,02 264 998,02 

75495  Pozostała działalność 190 616,00 32,02 190 648,02 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

190 616,00 32,02 190 648,02 

801   Oświata i wychowanie 803 208,14 8 138,00 811 346,14 

80195  Pozostała działalność 244 322,60 8 138,00 252 460,60 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

31 512,00 8 138,00 39 650,00 

852   Pomoc społeczna 3 164 028,34 13 453,24 3 177 481,58 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 205 821,00 -164,00 205 657,00 

 2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

180 975,00 -164,00 180 811,00 

85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

167 728,00 13 617,24 181 345,24 
 

 2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

15 015,00 13 617,24 28 632,24 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 263 431,34 4 200,00 267 631,34 

85495  Pozostała działalność 9 816,34 4 200,00 14 016,34 
 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy 0,00 4 200,00 4 200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 835F20C1-8051-47C8-840B-BA8C108772E6. Podpisany Strona 1



na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

Razem: 72 710 869,40 25 823,26 72 736 692,66 

 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 835F20C1-8051-47C8-840B-BA8C108772E6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 392/22 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 29 listopada 2022 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2022 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 484 053,27 0,00 5 484 053,27 

75011  Urzędy wojewódzkie 320 229,97 -10 000,00 310 229,97 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 212 950,00 -10 000,00 202 950,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 3 682 602,30 15 600,00 3 698 202,30 

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT). 47 960,00 -2 500,00 45 460,00 

 
4610 

Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

38 800,00 18 100,00 56 900,00 

75085  Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 655 566,00 0,00 655 566,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 32 490,00 -2 550,00 29 940,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 80 270,00 -2 300,00 77 970,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 21 700,00 10 000,00 31 700,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 -950,00 1 550,00 

 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 7 334,00 -3 200,00 4 134,00 

75095  Pozostała działalność 642 255,00 -5 600,00 636 655,00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

5 000,00 18 191,75 23 191,75 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 64 470,00 -26 291,75 38 178,25 

 

 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 49 312,86 2 500,00 51 812,86 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 648 820,45 32,02 648 852,47 

75495  Pozostała działalność 190 616,00 32,02 190 648,02 

 
 4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

46,63 32,02 78,65 

758   Różne rozliczenia 305 628,46 -100 100,00 205 528,46 
75818  Rezerwy ogólne i celowe 285 628,46 -100 100,00 185 528,46 

 
 4810 Rezerwy 285 628,46 -100 100,00 185 528,46 

801   Oświata i wychowanie 20 471 595,19 108 138,00 20 579 733,19 
 80101  Szkoły podstawowe 14 709 142,54 -27 841,00 14 681 301,54 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 835F20C1-8051-47C8-840B-BA8C108772E6. Podpisany Strona 1



2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

194 430,00 200,00 194 630,00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

494 110,04 410,00 494 520,04 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 189 150,00 15 496,00 1 204 646,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 693 882,00 -3 600,00 1 690 282,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

191 792,00 -32 970,00 158 822,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 719 108,00 -3 200,00 715 908,00 

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 26 099,00 20 000,00 46 099,00 

4270 Zakup usług remontowych 145 150,00 -15 700,00 129 450,00 
4300 Zakup usług pozostałych 221 980,00 -800,00 221 180,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 7 350,00 -200,00 7 150,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 23 675,53 -2 400,00 21 275,53 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 28 070,00 -850,00 27 220,00 

 

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 7 985 031,59 -4 227,00 7 980 804,59 

80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 1 095 925,11 2 490,00 1 098 415,11 

2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

37 440,00 1 000,00 38 440,00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

45 643,22 600,00 46 243,22 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 124 332,00 4 100,00 128 432,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

17 829,00 -1 600,00 16 229,00 

4260 Zakup energii 23 000,00 -800,00 22 200,00 
4300 Zakup usług pozostałych 12 400,00 -1 300,00 11 100,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 450,00 -300,00 1 150,00 

 

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -200,00 100,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 835F20C1-8051-47C8-840B-BA8C108772E6. Podpisany Strona 2



4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 2 096,89 -510,00 1 586,89 

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 669 718,00 1 500,00 671 218,00 

80104  Przedszkola 1 807 562,00 110 959,00 1 918 521,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

1 245 200,00 109 659,00 1 354 859,00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

14 551,00 400,00 14 951,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 72 421,00 -1 345,00 71 076,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 61 650,00 800,00 62 450,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

8 367,00 -3 000,00 5 367,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -120,00 380,00 
4300 Zakup usług pozostałych 42 200,00 3 265,00 45 465,00 

 

4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego 
od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

15 000,00 1 300,00 16 300,00 

80107  Świetlice szkolne 409 165,00 1 879,00 411 044,00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

20 093,00 400,00 20 493,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 53 642,00 500,00 54 142,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

7 657,00 -5 220,00 2 437,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 1 073,00 -881,00 192,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 280 732,00 7 100,00 287 832,00 

 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 22 900,00 -20,00 22 880,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 712 865,00 -410,00 712 455,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

4 961,00 -2 800,00 2 161,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 84 916,00 6 314,00 91 230,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 -300,00 300,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -366,00 134,00 

4500 
Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

1 500,00 -388,00 1 112,00 

 

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 500,00 -320,00 180,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 835F20C1-8051-47C8-840B-BA8C108772E6. Podpisany Strona 3



korpusu służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 3 754,00 -2 600,00 1 154,00 

4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 2 000,00 50,00 2 050,00 

80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

199 923,00 16 775,00 216 698,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

107 490,00 16 000,00 123 490,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 11 859,00 220,00 12 079,00  

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 63 912,00 555,00 64 467,00 

80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

708 734,00 792,00 709 526,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

79 640,00 2 200,00 81 840,00 

2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

3 600,00 300,00 3 900,00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

24 710,00 -100,00 24 610,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 3 592,00 -688,00 2 904,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 81 543,00 710,00 82 253,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

12 119,00 -570,00 11 549,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 3 854,00 -350,00 3 504,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 415 968,00 -100,00 415 868,00 

 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 14 994,00 -610,00 14 384,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 835F20C1-8051-47C8-840B-BA8C108772E6. Podpisany Strona 4



roczne nauczycieli 
80195  Pozostała działalność 448 689,00 3 494,00 452 183,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 232 828,00 -4 644,00 228 184,00 

 4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

30 890,10 8 138,00 39 028,10 

852   Pomoc społeczna 5 061 824,34 13 453,24 5 075 277,58 

85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

22 476,00 0,00 22 476,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 14 112,00 77,00 14 189,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 641,00 3,00 2 644,00  

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 300,00 -80,00 2 220,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 159 439,00 -164,00 1 159 275,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 719 059,00 -164,00 718 895,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 67 916,00 -13 930,00 53 986,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 118 706,00 12 200,00 130 906,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

15 463,00 500,00 15 963,00 

4300 Zakup usług pozostałych 28 268,00 1 000,00 29 268,00 

 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 400,00 230,00 2 630,00 

85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

523 823,78 13 617,24 537 441,02 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 363 911,00 15 569,25 379 480,25 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 29 698,78 -35,01 29 663,77 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 65 410,00 400,00 65 810,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

10 450,00 123,00 10 573,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 500,00 -2 170,00 15 330,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 100,00 -100,00 2 000,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 12 036,00 -240,00 11 796,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

500,00 220,00 720,00 

 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 150,00 -150,00 0,00 

 

85295  Pozostała działalność 1 943 799,00 0,00 1 943 799,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 835F20C1-8051-47C8-840B-BA8C108772E6. Podpisany Strona 5



3110 Świadczenia społeczne 1 650 809,00 -517,00 1 650 292,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 172 083,60 -2 586,72 169 496,88 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 23 553,00 1 520,76 25 073,76 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

3 015,45 396,96 3 412,41 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 588,00 130,00 6 718,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 29 817,40 517,00 30 334,40 

4220 Zakup środków żywności 6 000,00 1 049,00 7 049,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 950,00 -500,00 450,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 612,00 90,00 1 702,00 

 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 100,00 -100,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 12 847 360,00 100,00 12 847 460,00 

85395  Pozostała działalność 12 847 360,00 100,00 12 847 460,00 
 

 4580 Pozostałe odsetki 0,00 100,00 100,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 339 079,00 4 200,00 343 279,00 

85495  Pozostała działalność 20 000,00 4 200,00 24 200,00 

 
 3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

0,00 4 200,00 4 200,00 

855   Rodzina 11 729 093,54 0,00 11 729 093,54 

85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 368 932,22 0,00 6 368 932,22 

3110 Świadczenia społeczne 5 614 553,00 -7 843,83 5 606 709,17 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 132 748,00 5 864,00 138 612,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 515 534,00 3 000,00 518 534,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

3 425,00 110,00 3 535,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 6 600,00 -1 000,00 5 600,00 

4270 Zakup usług remontowych 200,00 -200,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 13 660,00 200,00 13 860,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 631,00 -131,00 500,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 669,00 469,00 2 138,00 

 

 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 675,17 -468,17 207,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 835F20C1-8051-47C8-840B-BA8C108772E6. Podpisany Strona 6



przez podmiot zatrudniający 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 9 793 197,73 0,00 9 793 197,73 

90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 2 140 684,33 0,00 2 140 684,33 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 17 408,07 30 000,00 47 408,07 

 
4300 Zakup usług pozostałych 2 038 744,00 -30 000,00 2 008 744,00 

90095  Pozostała działalność 1 188 438,40 0,00 1 188 438,40 
4270 Zakup usług remontowych 120 000,00 -2 500,00 117 500,00 

 

 
4300 Zakup usług pozostałych 973 515,00 2 500,00 976 015,00 

Razem: 90 990 937,77 25 823,26 91 016 761,03 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 835F20C1-8051-47C8-840B-BA8C108772E6. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 392/22 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 29 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 474 029,34 0,00 2 474 029,34 

85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

92 713,00 0,00 92 713,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 57 720,00 1 952,01 59 672,01 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 4 405,00 -35,01 4 369,99 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 11 410,00 400,00 11 810,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 450,00 123,00 1 573,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 -1 750,00 5 250,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 -100,00 0,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 3 010,00 -240,00 2 770,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

500,00 -200,00 300,00 

 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 150,00 -150,00 0,00 

85295  Pozostała działalność 1 683 297,00 0,00 1 683 297,00 
3110 Świadczenia społeczne 1 650 809,00 -517,00 1 650 292,00 

 

 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 5 617,40 517,00 6 134,40 

855   Rodzina 11 383 035,54 0,00 11 383 035,54 

85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

6 281 406,00 0,00 6 281 406,00 

3110 Świadczenia społeczne 5 614 553,00 -7 843,83 5 606 709,17 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 116 460,00 5 864,00 122 324,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 512 518,00 3 000,00 515 518,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 2 995,00 110,00 3 105,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 500,00 -1 000,00 3 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 200,00 -200,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 11 360,00 200,00 11 560,00 

 

 

4410 Podróże służbowe krajowe 131,00 -131,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 835F20C1-8051-47C8-840B-BA8C108772E6. Podpisany Strona 1



4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

469,00 469,00 938,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 468,17 -468,17 0,00 

Razem: 15 680 026,54 0,00 15 680 026,54 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 835F20C1-8051-47C8-840B-BA8C108772E6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 392/22 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 29 listopada 2022 r. 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Kwota dotacji 

/ w zł/ Dział Rozdzia
ł § Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki 1 600 456,00 0,00 2 454 323,04 

921 92113 2480 Regionalne Centrum Kultury 
Kurpiowskiej  

1 221 828,00   

851 85154 2800 

Dotacja celowa dla 
Regionalnego Centrum 
Kultury Kurpiowskiej w 
Myszyńcu  

  31 500,00 

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 378 628,00   

921 92116 6220 Miejska Biblioteka Publiczna   130 000,00 

600 60014 6300 Powiat Ostrołęcki   2 262 150,00 

710 71095 6639 Samorząd Województwa 
Mazowieckiego 

  30 673,04 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania 2 436 849,00 0,00 386 391,31 

801 80101 2590 

Dotacja dla szkół publicznych 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. 
teryt. 

194 630,00   

801 80101 2540 

Dotacja dla szkoły 
niepublicznej o 
uprawnieniach szkoły 
publicznej prowadzonej 
przez osobę fizyczną 

415 060,00   

801 80101 2820 

Dotacja celowa na 
dofinansowanie 
prowadzenia zajęć 
specjalistycznych w PSP w 
Pełtach 

  384,00 

801 80101 2830 

Dotacja celowa na 
dofinansowanie 
prowadzenia zajęć 
specjalistycznych w SP w 
Białusnym Lasku 

  1 280,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 835F20C1-8051-47C8-840B-BA8C108772E6. Podpisany Strona 1



801 80103 2590 

Dotacja dla oddziałów 
przedszkolnych w szkołach 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. 
teryt. 

38 440,00   

801 80104 2540 
Dotacja dla przedszkoli 
prowadzonych przez osobę 
fizyczną 

1 354 859,00   

801 80106 2540 

Dotacja dla punktu 
przeszkolnego 
prowadzonego przez osobę 
fizyczną 

224 630,00   

801 80149 2540 

Dotacja dla oddziałów 
przedszkolnych w szkołach 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. 
teryt. 

123 490,00   

801 80150 2540 

Dotacja dla szkoły 
niepublicznej o 
uprawnieniach szkoły 
publicznej prowadzonej 
przez osobę fizyczną 

81 840,00   

801 80150 2590 

Dotacja na real. zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. 
teryt. 

3 900,00   

801 80153 2820 

Dotacja na podręczniki, mat. 
eduk. lub ćwiczeniowe dla 
szkół publicznych 
prowadzonych przez SIGiE 

  755,37 

801 80153 2830 

Dotacja na podręczniki, mat. 
eduk. lub ćwiczeniowe dla 
szkoły niepublicznej o 
uprawnieniach szkoły 
publicznej prowadzonej 
przez osobę fizyczną 

  3 371,94 

851 85149 2360 

Program polityki zdrowotnej 
w zakresie rehabilitacji 
leczniczej mieszkańców 
gminy Myszyniec na lata 
2021-2023 

  31 500,00 

851 85154 2360 

Organizowanie zajęć 
pozalekcyjnych dla dzieci i 
młodzieży oraz stowarzyszeń 
abstynenckich 

  130 000,00 

854 85495 2360 

Organizowanie zajęć 
pozalekcyjnych dla dzieci i 
młodzieży w wieku od 3 do 5 
lat nie uczęszczających do 
przedszkola 

  20 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 835F20C1-8051-47C8-840B-BA8C108772E6. Podpisany Strona 2



921 92195 2360 Promowanie kultury 
kurpiowskiej 

  41 100,00 

926 92695 2360 Organizowanie zajęć 
sportowych 

  158 000,00 

Ogółem  4 037 305,00 0,00 2 840 714,35 

 
 
   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 835F20C1-8051-47C8-840B-BA8C108772E6. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 392/22 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 29 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie zadań związanych z systemem gospodarki odpadami komunalnymi - Wydatki 

Dział Rozdzi
ał Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 2 140 684,33 0,00 2 140 684,33 

90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 2 140 684,33 0,00 2 140 684,33 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 17 408,07 30 000,00 47 408,07  

 
4300 Zakup usług pozostałych 2 038 744,00 -30 000,00 2 008 744,00 

Razem: 2 140 684,33 0,00 2 140 684,33 
 
 
   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 835F20C1-8051-47C8-840B-BA8C108772E6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 392/22 Burmistrza Myszyńca z dnia 29 listopada 2022 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Myszyniec na 2022 rok 
 
1. Zmiany w dochodach, w tym:  

 
1) Zwiększa się dochody w dz. 754 rozdz. 75495 § 2100 o kwotę 32,02 zł na realizację zdania - 

nadanie nr PESEL obywatelom Ukrainy (§ 4350). 
2) Zwiększa się dochody w dz. 801 rozdz. 80195 § 2100 o kwotę 8.138,00 zł w celu 

zabezpieczenia środków na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy (§ 4750). 

3) Zmniejsza się dochody w dz. 852 rozdz. 85219 § 2030 o kwotę 164,00 zł na wypłatę 
dodatku na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, 
realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2022 (§ 4010). 

4) Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85228 § 2030 o kwotę 13.617,24 zł na 
dofinansowanie do organizowania i świadczenia usług opiekuńczych, w tym 
specjalistycznych, w miejscu zamieszkania, z wyłączeniem specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi (§ 4010.) 

5) Zwiększa się dochody w dz. 854 rozdz. 85495 § 2010 o kwotę 4.200,00 zł na realizację 
zdanie – stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy(§ 3290). 

 
2. Zmiany w wydatkach, w tym:  

 
1) Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdz. 75011 § 4010 o kwotę 10.000,00 zł w celu 

zabezpieczenia środków na świadczenie pieniężne rekompensujące utracone 
wynagrodzenie ze stosunku pracy w związku z odbyciem ćwiczeń wojskowych (rozdz. 
75095 § 3020 – 10.000,00 zł). 

2) Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdz. 75023 § 4530 o kwotę 2.500,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na materiały, które będą wykorzystane do montażu oznakowania 
nieruchomości w Gminie Myszyniec (rozdz. 75095 § 4210). 

3) Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdz. 75085 § 4040, § 4110, § 4270, § 4410, § 4710 o 
łączną kwotę 10.000,00 zł w celu zabezpieczenia środków na aktualizację programów 
księgowych (§ 4300). 

4) Zmniejsz się wydatki w dz. 750 rozdz. 75095 § 4010 o kwotę 26.291,75 zł w  celu 
zabezpieczenia środków na świadczenie pieniężne rekompensujące utracone 
wynagrodzenie ze stosunku pracy w związku z odbyciem ćwiczeń wojskowych (rozdz. 
75095 § 3020 – 8.191,75 zł) oraz na koszty zastępstwa prawnego (rozdz. 75023 § 4610 – 
18.100,00 zł) 

5) Zmniejsza się rezerwę ogólną  w dz. 758 rozdz. 75818 § 4810 o łączną kwotę 100.100,00 zł 
na zwrot odsetek od niesłusznie pobranego dodatku węglowego (dz. 853 rozdz. 85395 § 
4580 – 100,00 zł) oraz na wypłatę dotacji podmiotowej dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty w związku ze zmianą liczby uczniów i przeprowadzoną aktualizacją (rozdz. 80104 § 
2540 – 100.000,00 zł). 

6) Dokonuje się przesunięć między rozdziałami w dz. 801 na wypłatę dotacji podmiotowej dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty w związku ze zmianą liczby uczniów i 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 835F20C1-8051-47C8-840B-BA8C108772E6. Podpisany Strona 1



przeprowadzoną aktualizacją, wynagrodzenia dla nauczycieli, zakup pomocy 
dydaktycznych, oleju napędowego do autobusów szkolnych oraz usługi cateringowe w 
Samorządowym Przedszkolu. 

7) Zmniejsza się wydatki w dz.852 rozdz.85205 § 4700 o kwotę 80,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na wynagrodzenia i składki ZUS (§ 4010, § 4110). 

8) Zmniejsza się wydatki w dz.852 rozdz.85219 § 4040 o kwotę 13.930,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na składki ZUS, usługi pocztowe, telekomunikacyjne (§ 4110, § 
4120, § 4300, § 4360). 

9) Zmniejsza się wydatki w dz.852 rozdz.85228 § 4040, § 4170, § 4280, § 4410, § 4710 o 
łączną kwotę 2.695,01 zł w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia pracowników 
wraz z pochodnymi oraz szkolenia BHP (§ 4010 – 1.952,01 zł, § 4110 – 400,00 zł, § 4120 – 
123,00 zł, § 4700 – 220,00 zł). 

10) Zmniejsza się wydatki w dz.852 rozdz.85295 § 3110, § 4010, § 4360, § 4710  o łączną kwotę 
3.703,72 zł w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia bezosobowe wraz z 
pochodnymi, zakup materiałów biurowych, środków żywności do Klubu Senior + i ryczałt 
samochodowy (§ 4110, § 4120, § 4170, § 4210. § 4220, § 4410). 

11) Zmniejsza się wydatki w dz.855 rozdz.85502 § 3110, § 4210, § 4270, § 4410, § 4710 o 
łączną kwotę 9.643,00  zł w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia i składki ZUS, 
usługi pocztowe oraz szkolenie pracowników (§ 4010, § 4110, § 4120, § 4300, § 4700). 

12) Zmniejsza się wydatki w dz. 900 rozdz. 90002 § 4300 o kwotę 30.000,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na zakupu worków do selektywnej zbiórki odpadów (§ 4210).  

13) Zmniejsza się wydatki w dz. 900 rozdz. 90095 § 4270 o kwotę 2.500,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na wykonanie audytów dot. poprawności wykonania instalacji 
fotowoltaicznych (§ 4270). 

 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 835F20C1-8051-47C8-840B-BA8C108772E6. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 7

	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2022rok

DOCHODY
	Zalacznik 2 Zmiany wbudżecie gminy na 2022rok

WYDATKI
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - WYDATKI
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



